



भा वा अ शि प - वन उत्पादकता संस्थान

(भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद)

(वन, पर्यावरण, एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार येन एक स्वतंत्र विभाग)
लागतवा, एन एच -23, गुमला रोड, राँची ८३५ ३०३ (झारखण्ड)

ICFRE – INSTITUTE OF FOREST PRODUCTIVITY
(Indian Council of Forestry Research & Education)

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest and Climate Change, Govt of India)

Laigutwa, Gumla Road, N.H.-23, Ranchi-835303 (Jharkhand)

Email:- dir_ifp@icfre.org, ifpranchi2018@gmail.com

Website:- www.ifp.icfre.gov.in

Phone: 0651- 2526140
2526150

File No.V-EST-2/94-95/2298

Dated, the 20th February, 2023.

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER No. IFP/178/2022-23

व.उ.सं., राँची के आदेश संख्या स्थापना-V-स्थापना-2/1994-95/2078 दिनांक 17.01.2023 द्वारा वी.आर.एस. एवम् सी.सी.एस. (पेंशन) नियम 48-ए के तहत स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति की स्वीकृति के आलोक में इस संस्थान के श्री दावा शेरपा को उच्च श्रेणी लिपिक (यू.डी.सी.) के पद से दिनांक 17.01.2023 के अपराह्न में कार्यमुक्त कर दिया गया है।

Consequent upon acceptance of voluntary retirement under VRS and CCS (Pension) Rule 48-A w.e.f. the afternoon 17.01.2023 vide this Office Order No.V-EST-2/1994-95/2078 dated, 17th January, 2023, Shri Dawa Sherpa of this Institute has been relieved from the post of Upper Division Clerk (UDC) in the afternoon of 17.01.2023.

(डॉ. योगेश्वर मिश्रा) / (Dr. Yogeshwar Mishra)

निदेशक / Director

प्रतिलिपि / Copy to :-

1. सचिव, भा.वा.अ.शि.प., देहरादून-248006 / Secretary, ICFRE, P.O.- New Forests, Dehradun-248 006.
2. अवर सचिव (पेंशन कक्ष), भा.वा.अ.शि.प., देहरादून-248006/Under Secretary, Pension Cell, ICFRE, P.O.- New Forests, Dehradun-248006.
3. सम्पदा अधिकारी / Estate Officer, IFP, Ranchi.
4. आहरण एवं संवितरण अधिकारी एवं प्रभारी अधिकारी (प्रशासन), व.उ.सं., राँची / D.D.O., & OIC (Admin), IFP, Ranchi .
5. अनुभाग अधिकारी, व.उ.सं., राँची / Section Officer, IFP, Ranchi.
6. लेखा शाखा (वेतन प्रपत्र) / Accounts section (Pay bill), IFP, Ranchi.
7. OIC, ERS, Sukna.
8. Concerned Official.
9. IT & GIS Division to upload on official website of this Institute and the Council.
10. सेवा पुस्तिका / Service Book of concerned officials.
11. व्यक्तिगत संचिका / Personal File of concerned officials.
12. गार्ड फाईल / Guard file.